*1050500163*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：楊琬婷

聯絡電話：04-7232105#5475

電子信箱：ywt1207@cc.ncue.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年5月31日

發文字號：進修字第1050500163號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10505001630-1.pdf)

主旨：為推動教師在職進修，增進教師專業知能，本校進修學院

於本(105)年7月19日舉辦「多元文化尊重」工作坊，請

貴局(處)協助轉知所屬各國民中學教師並給予公假報名參

加，請 查照。

說明：

一、依據教育部105年3月11日臺教師(三)字第1050025520號函

辦理。

二、為增進教師對於重大議題的知能，邀請專業師資帶領在職

教師認識多元文化與文化智慧，並透過分組及體驗活動，

達到實踐多元文化教育的能力。相關活動內容詳如附件，

敬請轉知並鼓勵所屬報名參加。

三、活動報名請至「全國教師在職進修資訊網」，網址：http

://inservice.edu.tw(課程代碼：2007286) 。

正本：臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、雲林縣政府教育處、新北市政府教育局

、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗栗縣政府教育

處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、基隆市政府教

育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、澎湖縣政府

教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、福建省連江縣政府教育局、臺

中市政府教育局、臺南市政府教育局、花蓮縣政府教育處

副本：本校進修學院 2016-05-31
09:22:18